nasset. et sic facie hec. Iad id qd no. 5. de neg. ge. nesenni.
 a Codicillis. videt hic in medio eē grecū: eius abit in
 terpretatio volo omnia re.
 b Maximo. ppterium nomen est.
 c Ut ei. s. nepoti ac viro. no. viri demū esse adulteri. si
 cut et mulier corru-
 pta. vt. 5. de ßzen.
 emp. l. alioquin.
 d Juraui. vñqz
 huc est greci inter-
 pretatio quā inter-
 pretationē. R. nō
 habebat q̄ vatici-
 nabat hic dicens.
 q̄ hec pectus fuit
 ab aliquo deposi-
 ta apud testatorē
 vel a se apud vñū
 de herediti⁹ suis.
 et sic fuit in greco
 confessus et q̄ iurauit.
 verū hec confes-
 sio et iuramentū pa-
 ri⁹ pdest. arg. C.
 de pba. l. rōnes. et
 Lexēpla. 7. 5. de iu-
 reūrū. l. iij. 5. fm.
 R. sed certe uno p-
 dest ut hic expres-
 se dicit: q̄ cōtra se
 est pcessus: et dicte
 li. loquunt quādo
 pro se. et cōtra ad hoc
 dē. inter. act. l. de
 etate. 5. i. 5. de-
 pol. publica. 5. fi. et
 C. defal. cā adiec.
 l. i. 7. 5. de leg. 5. l.
 antepe. 5. q̄ quis.
 7. 5. de dona. l. ex
 hac scriptura.
 e Credēda. ab
 heredibus tñ. vi
 in auf. de iureūr.
 a mo. 5. col. v. et
 C. cōta. vtri. iu. l.
 scriptura. ar. ptra
 J. pxi. 5. 5. et si nō
 credere: vim ha-
 beret fideicom. vt
 d. q̄ quisquis.

f Qui. calima-
 chus.
 g Sua. nō. sic
 ergo fuit l. script.
 h Ita cauit.
 habetas disposuit
 volui dari decē mi-
 la nō. mercedis
 i Exigī possit.

quasi sita donata pbatio q̄ merces debeat tōtice pfectio.
 arg. supioris. m. 5. tñ h. 2tra. et vñ subiect. 7. 5. de testa. l. q̄
 testm. et testō q̄ ibi iurauit et fuit capaz legatarī. hic in
 virog sec'. et fact. 5. 5. 5. l. in tactus. 7. 5. luci. 5. in testō.

k In fraudē. qd semper presumit nisi cōtrarium pbel
 fm. R. vt. d. l. qui testamentum.
 l Oportere. s. heredē. si habeas in tex. Istinerat. sub.
 quas. et dic prestare oportet: sc̄e eorum filios et filias. et fa-
 cit. s. de alimen. lega. l. a filio. 5. si.

tēdit: sed ad voluntariā. Bar.

Dalter filiū here. I dē.
 dē instituerat et pdia
 alienare seu pignori ponere p
 hibuerat: s̄ seruare libers ex
 iustis nuptijs et ceteris cognati
 fideicomiserat: filius pdia
 q̄ p̄ obligata reliqrat dimissio
 h̄ditario credito nūmis no
 uil creditoris a priorie in sequē
 tē creditorē pignoris hypo
 theceve noīe transfluit: q̄slitū
 est an pign⁹ recte ptractū cēt.
 R̄di fm ea q̄ pponerent re
 cte h̄ctū". Idē quesitū cū fili⁹
 predia h̄ditaria tdimitteret
 h̄ditarios creditoris distracti
 x̄sset emptores q̄ fideicom.
 ignorauerūt bñ emerit. R̄di
 fm ea q̄ pponeretur recte
 h̄ctū: si nō erat aliud in here
 ditate vñ debitū exoluisset".